Terrestria simpliciter taxata hunc Inscriptioni huic satisfacere  
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Leg ac suos Successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat quod illud Ferrinus primus  
 peremptoria Vti et alios omnes exinde consequentes prout eundem  
 Ferrinos Veras infractate pro maiori maiore unitate Incommoda lega-  
 tione intra Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta  
 ad quietem Vel alios quibusvis ditioribus et legalibus impedimen-  
 tis non differendo ad quietem prouterea Ultra quos Hi panti  
 Castres Capitales Decemque Ferrinos ditioribus recipiendo  
 Nullasq. rationes appellones ac curas prosequones faciendo ac  
 praesumpta omnia peris simplicibus Vel triplicibus evasionibus in-  
 spectionibus fatalibus duri proutere Terrestri bello conventioneq.  
 ac aliis omnibus iuris remediis et defensis non subterfugiendo  
 ac modo alio quovis evadendo Hac sub praesenti personali  
 recognitione ad praesumpta omnia mediante.

**Dydingy Winnickiem u  
 cedunt.**

52

os parentes personaliter Coram Officio et Actis praesentibus per  
 Grand Capitales Decemque Inos Albertus Dydynski et Lisa-  
 beta Dydynska Inos Christophori Lytarowski sponsors le-  
 gitima Inos olim Martini Dydynski filius et filius Sari-  
 meatus et corporibus existentes a Ferris Dicitibus duri-  
 bus Invidonibus suis quibusvis propriis et conatibus

234  
cedendo presentibus Veris Pastores Capitulum Premisium Jurisdictionis  
quo ad Actum modernum altinet Locum Succubus ac bonis suis  
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subicien-  
do palam libere publica ac per expressum recognitionem et quili-  
bet illorum seorsim suo pro interesse requirit Principi et quidem  
Gnosa Rytarowska cum uxore Marci sui Gnosa Christophori Ryta-  
rowski Michalonis conjugalis et Uloneo ad infra scripta recognoscenda  
Consensu de omni et integro Jure suo videlicet de Summa Duorum  
Millium et Sexcentorum florenorum polonicorum Gato olim Gnoso  
Martino Dydynski Parenti sui regatibus per olim Nobilem Joar-  
nem Radylowski olim Nobilem Stephanum Radylowski Filium  
Præsentis Actus Terrestribus Premisium inscriptis et super bonis suis  
propriis hereditariisq. totis et integris Portibus in Villa Ra-  
dylowicza Terra Premisium iaceat modo Obligatorio de An-  
no ad Annus ad solvendum a securata hinc de eisdem bonis  
supra scriptis itaq. eadem Inscriptione Obligatorio Terrestri Dero-  
gatio in se de presentibus latiori cum parato eiusdem Jura presentibus  
Ceteris et bonis introitusq. Fuctionis, Fuctionis, pacificaq. pœ regatibus in  
Jucusq. continenta possessione cum omni Privilegiorum Jure Dominio  
proprietate competentiaq. et Prærogativa quavis cumq. omnibus et  
singulis Inscriptionis Gato Obligatorio Conditionibus punctis  
clausulis, Articulis Validamentis ac reatibus generaliter  
Universis Jura quoc. scripta, et bonorum recessitorum Sum

na eadem onerata. Utilitibus fructibus proventibus reddi-  
 tibus emolumentis commodis obsequiis attinentis et per-  
 tinentis in Universum omnibus nihil ex praedictis Jura Domi-  
 nii proprietatis ac cursum competentis et integritatis pro se  
 recognoscentes suisq. Successoribus aut propriam ad res eman-  
 do seu excipiendo, Item prout supra omnia et singula ipse  
 et recognoscentes tenent et possident et possidebunt eisdem concerne-  
 bant ac eidem semiebant Jam ex nunc et defacto Nobili Stephano  
 Winnicki olim M<sup>o</sup> Theodori Winnicki cum M<sup>o</sup> olim Catharina  
 Kryszkowska procreato Filio eiusq. posteris (accepta ab ipso pro  
 praedictis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) cessat  
 et condescendit prout cedit et condescendat, Sentibus, omnes  
 et integram Jurisdictionem sibi ad praedicta semiens in personam  
 eundem M<sup>o</sup> Stephani Winnicki Cessionarii sui et ipsius poste-  
 rorum, totaliter et plenarie transulit transfudit et incorporavit  
 prout transfert transfudit et incorporat per presentes In quod  
 quidem Jus prorens cessum ac bona supra scripta summa eadem  
 onerata praesens omnia proventibus per se recognoscentes cessat  
 Idem recognoscentes Geroni Alberhus Dydyński et Zuzanna  
 Lyszkowska Cessionario suo et ipsius posteris Jam ex nunc et de  
 facto coram Officio presenti dat et admittit realem Intromissio-  
 nem et actualem pacificam possessionem per Ministerialem quocunq.  
 competentem et M<sup>o</sup> duos die quocunq. voluerit esse  
 acceptas Scripsit M<sup>o</sup> Stephanus Winnicki Cessionarius

iurum et ipsius Succores hoc idem Jus ceptum presentis Sum-  
 ma ac bona Summa eadem onerata promissaq omnia presenti-  
 bus transfusa cum Universis ~~com.~~ Utilitatibus et Usufructibus  
 competentibus et Proportione gravitatis habendi et possidendi  
 illisq quiete et pacifice Usufructibus ac ad suos suorumq Succes-  
 siones quousq beneplacitos Usufructibus libere et effectualiter con-  
 vertendi ~~facti~~ Jure originalis ea omnia latus in se complectentis  
 presentibus ceptis et transmissi vigore Debetq et tenetur ~~Urati~~ re-  
 cognoscere Jure Albertus Dydynski et Elisabetha Zylarowska  
 putare ac suos Succores in et super bonis suis generaliter omnibus ac  
 singulis quibusvis pecuniariis habitis et habendis, ~~facto~~ Alii  
 Stephano Winiwchi Cessionario suo instituit et obligat presenti-  
 bus ipse et eius Succores in dicto Jure cepto Summa ac bona Sum-  
 ma eadem onerata promissaq omnia condescens presentibus et  
 ratione eorundem omnium presentibus abscessione ab omni et quo-  
 vis impetitione Juridica quorumcumq personarum cuiuscumq  
 conditionis Status et sexus Cuiusvis ex tunc ex re persona  
 et occasione sui regalia suorumq Succores Jure presentis  
 cepti tantummodo et non ultra exorunda in omni iudicio et  
 Officio Regni semper tales quos opus fuerit bene defendere  
 evincere intercedere et liberare indemneq cum postulis red-  
 dere Nec non hoc idem Jus presentis ceptum Summa ac bona  
 Summa eadem onerata ~~facta~~ promissa omnia presentibus transfusa

ab omnibus

ab omnibus in genere Juribus et Insigniis prioribus et po-  
 sterioribus super praeiis omnia presentibus factis, cuius perso-  
 ram modo quocumque, itidem ex re personae et occasione sui  
 Regni suorum Succorum, tantummodo et ad Ultra factis et fa-  
 ciendis non etiam a quibusvis Personis super bonis eadem  
 praeiis omnia presentibus transmissis importatis et importandis  
 Lucris deing et per Lucris Processibus eius quibusvis in quo-  
 cumque puncto et gradu iuris dependens in quovis iudicio et  
 Officio Regni obtento et obtinendo, ac super praeiis omnibus  
 presentibus transmissis, ex re itidem personae et occasione sui  
 Regni suorum Succorum, tantummodo et ad Ultra modo quovis  
 perducti et perducendi emundare et liberare mundaque libera  
 semper facere, ac etiam Intromissione in facta coram Officio  
 prodeum admittam, in Jure bonorum super eorum prodeum conde-  
 scensionem, dum per Altes et Altes duos Officium requiretur  
 non denegare imo debet et tenetur eadem libere dare et  
 effectualiter admittere, data et admittam eadem Dispensatione et  
 Nonfructu praeiis omnium presentibus abscessum quovis  
 modo tam per se, quam per suas quasvis submissas et subor-  
 dinatas personas non impedire nec adimere, ipsamque Personam  
 suam et ipsius Succores in praeiis omnibus presentibus  
 transmissis nullomodo iniuriari. Ita ut hoc idem Juscessum Sum-  
 mo ac bona Summa eadem facta onerata, praeiis omnia prae-

sentibus Cessa, cum Inuensis eorum Militibus et Profracti-  
 bus competenti et Progratia quavis in idem Personarum  
 suis cum suis posteris quiete et pacifice, quibus Inscriptio  
 Personarum Vigore tenere, habere et possidere queat illisq  
 Nisi possit Idem sub Vadio similito summo supposito Quo  
 nio Milibus et Sexcentis florentibus solomentalibus per eos-  
 dem regibus Quos Albertus Dydynski et Elisabetha By-  
 taronska sine ipsorum Succores nominato M<sup>r</sup>o Stephano  
 Winnicki Personarum suo aut eius posteris ob non comple-  
 tionem Personarum omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto quam in toto toties quibus opus fuerit ad solvendum  
 succumbendo. Pro quo quidem Vadio supposito modo primo  
 ad solvendum succubito ac re aliqua principali ex quibus  
 non completa complenda, citati existentes Memorati reco-  
 gnoscunt Quos Albertus Dydynski et Elisabetha Bytaron-  
 ska aut eorum posteris Ad Instanciam nominati M<sup>r</sup>o Stephe-  
 ni Winnicki Personarum sui Vel ipsius Succoribus Ad Idem pro-  
 sens Casibus Capitales Semeliter Quibus recessu supposito  
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Quato-  
 nis Terminis tanquam peremptorio Hanc Imperare respondere  
 Vadium placitum. Inre Inscriptio hinc satisfacere ac os ac  
 iudicatum pati debet et tenebitur. Leg ac suos Succores ad

eadem omnia inscribit et obligat p[ro]ced[ere] illa Teram p[ri]mua p[er] remp[ro]mua, Vt et alios omnes exinde consequentes p[ro]ced[ere] p[ro]ced[ere] Terminos semper p[er]emptorios Vera infirmitate p[ro] maioris iurisdictione Succor[um] Legatione, intra Vel extra Regnum, servitio militari ad auxilium ad Quictorem, Vel aliis quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo, ad quietudinem p[ro]terea Vltro p[ro]curatos Offi[ci]i p[ro]fati Castre[rum] Capitani Lemish[er] Terminos dilacionem p[ro]p[ri]am non recipiendo nullasq[ue] notiones appellones ac eam p[ro]sequones faciendo ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplicibus Vel triplicibus evasionibus suspensoribus fatalis, In p[ro]scriptione Terrestri bello conuentione ac aliis omnibus iuris remediis et defensoris non subterfugiendo. Nec modo alio quouis euadendo Hac sua p[re]senti personali recognitione ad p[ro]missa omnia, mediante.

**Swiderski, Rybinskicoo quietat.** P 513

Comparens personalis p[ro]curator Offi[ci]i et Actis p[ro]ced[ere] Castre[rum] Capitani Lemish[er] p[ro]curator p[ro]curator Swiderski Janus mente et corpore existens a Teris iurisdictionibus iuris ditionibusq[ue] suis quibusvis propriis et competens recedendo p[re]senti Ven[er]abiles Castre[rum] Capitani Lemish[er] iurisdictioni quo ad Acta dunc alteri, secum Succoribus ac bonis suis generalis omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo palam libere p[ro]p[ri]e